Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.10.2015

          № 38

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города Таганрога на 2016 год, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Перечень главных администраторов доходов бюджета города Таганрога   согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
1.3. Перечень главных распорядителей средств бюджета города Таганрога   согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.

2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога согласно приложению № 4 к настоящему распоряжению.

3. Направить настоящее распоряжение главным распорядителям средств бюджета города Таганрога для методического обеспечения их деятельности.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Таганрога на 2016 год.
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления г.Таганрога

               Т.И. Лях
О порядке применения бюджетной классификации бюджета города Таганрога на 2016 год